futuros , ut Regno vel Regia dignitate aut poteftate Phillippum , fi
vel vja

fi
uxorem fe accipiat , audurifmt. Ad ea Epifcopus

:
facile animadvet

^

>
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yfa pojfe refpondit
,
non

efifie
propinqvis ejus cordi

.
Jfilendidum ipfi matrimo-

mum procurare
,
neq\ vel Dama Regi vel Svecia utjungeretur

,
libenter afit-

Cere : in remotis forte Regionibus conditionem ei qvafituros , unde non Jit
€xPedlandum, pofleros ejus unqvctm in Regnum redituros ejje ; vel intra Reg-
ni limites civis alicujus filio fodandos. Qvamvis vero Philippus non videre-
lu

f Regio natus (lemmate
,
attamen eumJe, poflqvam Rex facitis ejfet ,

qvalis
ejfet

, Betulopedibus fatis monjlrdjfe : nec unqvam Regno Betulopedibus ceffu-
i'um

, nec pacis conditiones ntjt in (fonfx gratiam admijjurum. At negabat
tum virgo fe inferiorem maritum

,
qvdm fuerat Pater ejus aut avus ma-

ternus
, accepturam

: Jibi enim relatum
,
Philippo

, fipax componatur
, Regi-

.ftatim nomen abdicandum. Inftans ille
,
optima Domina

, refpondit , no-
ti omnino curare

,
qvid in vulgus (pargdtur ; nos certe eadem cura ita om-

ina moderabimus
, ut Regium nomen penes ipfum illibatum maneat

;
multo enim

ibentius Regem illum
, poflqvam talem natiusfuerit Reginam

,
qvdmhafienus,

aPpellabimus. Inde a colloqvio difceffum ; nec Epilcopus Regem Ingium
au t Comitem Haconem virginis refponfum celavit. Exinde, annitente
Al'chiepifcopo, obtentum

, utEpifcopus in foro publico poftulata propone-
ret

:

qvi cum id faceret , ftatim a Betulopedibus probris atqve conviciis
pfofciffus

,
proditoris & fcelefti titulum non evitavit. Sed ille magno ani-

1110 contumeliam ferens : parcite
,
inqvit

:
(noverat enim ita attemperare

erba fua Nicolaus , ut fapientibus utiqve viris probarentur) partibus qvi-
em ego Baglorum hucusqve forfitan favi ,

verum ab hoc tempore publica mihi
Dtus cordi <&>cur<e erit

:
paxqve Regno hoc tempore demum utilisjima

,
adcjvam

Copciliandam aptisfmam ego viam monflrare non dejinam ; tantacg verborum

^ pondere concionem allocutus eft , ut conventus in Hvitingseya pro-
irno ftatim autumno inter Reges & Comitem Haconem inftituendus con-
uderetur

, fed navium copiarumqve pari numero
;
qvo etiam Archiepi-

Copus & Epifcopus Nicolaus ad partes conciliandas evocati funt.

% His pera&is, Epifcopus Nicolaus inVikam proficifcitur,RegiqvePhi-

j

9*
> qvid obtinuerit

,
nunciat

;
qvi non moratus iter magno comitatu

v
?
v)busqve majoribus

,
prorfus uti convenerat , apparans, lembos fuos na-.